
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                              

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 roku, nr 109, poz.719), w celu 

określenia sposobów postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia, wprowadzam w życie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego stanowiącą 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

Wójt Gminy Radomyśl nad Snem 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Działając na podstawie § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                              

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 roku, nr 109, poz.719), w celu 

określenia sposobów postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia, wprowadzam w życie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego stanowiącą 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Instrukcji, oraz 

do stałego przestrzegania zawartych w niej ustaleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD9BD68-8BE7-494B-B74C-9441C1D4BE6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


